ciae undetriginta, quarum quattuor in urbe Lanús, duae in urbe Sarandi, 

duae in Avellaneda, reliquae in pagis vel urbibus quae eorum lingua sic 

appellantur : Lomas de Zamora, Banfleld, Témperley, Llavallol, Tur-

dera, Lomas de Zamora Est, Dock Sud, Echenagucía, Pineyro, Villa 

Dominico, Villa Porvenir, Wilde, Remedios de Escalada, Gerii, Valentín 

Aisina, Villa Industriales, Monte Grande, Ezeiza, Cañuelas, Maximo 

Pax, Uribelarrea. Dioecesis ergo conñnis erit : ad septemtrionem, ar

chidioecesi Bonaerensi atque flumini vulgo Rio de la Piata ; ad occiden

tem solem, dioecesibus Mercedensi et Moronensi; ad meridiem denique 

et orientem, archidioecesi Platensi. Sedes episcopalis huius Ecclesiae 

in urbe Lomas de Zamora erit ; cathedram vero suae iurisdictionis collo-

cabit Episcopus in templo B. M. V. a Pace, quod idcirco ad gradum ca

thedralis aedis evehimus. Dioecesis Clivi Zamoërensis suffraganea erit 

metropolitanae Ecclesiae Platensi; eius vero Praesul Archiepiscopo 

eiusdem Sedis subdetur. 

Moronensis dioecesis his terris seu « partidos » coalescet : Morón, Ma

tanza, General San Martín, Merlo ac Moreno, quas archidioecesi Pla

tensi detrahimus, cum triginta curiis quae sunt in pagis vel in urbibus 

quae sequuntur : Morón, Ituzaingó, Hurlingham, Haedo, Castelar, EI 

Palomar, San Justo, Ramos Mejía, Ciudadela sud, Lomas del Mirador, 

Tapiales, Gonzales Catán, San Martín, Caseros, Ciudadela, Lomas del 

Palomar, San Andrés, Villa Ballester, Villa Klein, José Ingenieros, 

José León Suárez, Sáenz Peña, Santos Lugares, Villa Bosch, Villa 

Diehi, Villa Reconquista, Merlo, Pontevedra, San Antonio de Padua, 

Moreno ; cumque septem vicariis. Huius dioecesis limites proinde erunt : 

ad septemtrionem, nova Ecclesia Sancti Isidori in Argentina, ad orien

tem solem, archidioecesis Bonaërensis, ad meridiem, dioecesis Clivi Za-
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moërensis, ad occidentem denique solem, Mercedensis dioecesis. Sedem 

dioecesis et domicilium Episcopi in urbe vulgo Morón statuimus, cathe

dram autem in templo collocamus B. M. V. sine labe conceptae, quod 

est ibidem, quodque ad gradum et dignitatem cathedralium aedium ex-

tollimus. Dioecesim Moronensem tamquam suffraganeam assignamus 

Ecclesiae Bonaerensi, cuius Archiepiscopo sacer eius Praesul oboediet. 

Ecclesia Sancti Isidori in Argentina his territoriis, seu (( partidos », 

continebitur : San Isidro, Vicente López, San Fernando, Tigre, Pilar, 

General Sarmiento, quae ab archidioecesi Platensi distrahimus, et Cam